
Kvasiny
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.212498N, 16.263229E

Nadmořská výška: 343 m n. m. První pís. zmínka: 1544 (480 let) Katastrální výměra: 666 ha

Počet obyvatel: 1 357 PSČ: 517 02

Adresa URL: www.obec-kvasiny.cz

Počet obyvatel obce Kvasiny

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 607 84 572 1 357

Historie počtu obyvatel obce Kvasiny
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 607 84 572 -10 1 357
1.1.2023 100 613 87 567 -26 1 367
1.1.2022 109 629 89 566 -38 1 393
1.1.2021 115 643 96 577 -11 1 431
1.1.2020 111 650 101 580 27 1 442
1.1.2019 104 638 99 574 6 1 415
1.1.2018 100 637 93 579 27 1 409
1.1.2017 84 635 93 570 3 1 382
1.1.2016 89 628 90 572 1 1 379
1.1.2015 93 620 91 574 -15 1 378
1.1.2014 99 627 92 575 8 1 393
1.1.2013 97 622 95 571 1 385
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